
NO FİRMA UNVANI FİRMA YETKİLİSİ ÜLKE TEL E-POSTA WEB TALEP KONUSU

1
Fair Price Cherilyn Tham Shu Min/ Aaron Loh Singapur +65 9613 3284

cherilyn.tham@fairprice.com.sg 

/aaron.loh@fairprice.com.sg
www.fairprice.com.sg Su Ürünleri genel talep.

2
Phoon Huat Jean Wong Singapur +65 6771 1218  / +65 9733 6008 jean@phoonhuat.com Sosyal medya: @phoonhuat Su Ürünleri genel talep.

3
Fish's King Vincenzo Fortunio İtalya +39 333 54 88 437 vincenzo.fortunio@fishking.it www.fishking.it Levrek ve çipura ile ilgileniyor.

4
Gate 4EU William Janssens Belçika +32 (0) 3 444 06 20 william.j@gate4eu.be www.gate4eu.be Su Ürünleri genel talep.

5
Ezlink Logistics Ltd. Pablo Rodriguez Kanada 778-798-7230 Pablo@ezlinkcargo.org www.ezlinkcargo.com Levrek ve çipura ile ilgileniyor.

6
OctoFrost Group Olle Hasslöf İsveç +46 (0) 704 33 12 25 olle.hasslof@octofrost.com www.octofrost.com Su Ürünleri genel talep.

7
S.A. Exports Amaan Khan Hindistan +91 98304 53344 mail@saexports.in  amaan@saexports.in www.saexports.in Karides ürünleri ihracatı yapan firmadır.

8
Green Valley Ahmed Elrais ABD +1 908 415 9386 / +1 732 447 9009 a.elrais@greenvalleyexport.us www.greenvalleyexport.us Su Ürünleri ve hayvansal mamüllere yönelik genel talep.

9
Blue You Andre Chalson Singapur +65 9006 1944 andre.chalson@blueyou.com www.blueyou.com Su Ürünleri genel talep.

10
Foodiz Merlen Durac Filipinler +63 938-088-9734 len@foodizimports.com https://foodizimports.com/ Filipinlere Somon ve yan ürünleri ihracatçısı talebi.

11
Fresh Foods Do Thanh Dat Vietnam +84 96 3561 995 datdt@freshfoods.vn www.freshfoods.vn Türk somonu ile ilgileniyor.

12
Qian Ao Trading Sandy Huang Çin 18221836692 sandyhuang33@foxmail.com www.qianao666.com Türk somonu ve çipura ile ilgileniyor.

13
Varus Supermarket Lavrinenko İgor Ukrayna +380 67 405 05 36 ihor.lavrinenko@varus.ua www.varus.ua

Türk somonu  - 8- 10 kg ,

 6- 8 kg, ayrıca dorado balığı ile ilgileniyor.

14
Viet Cold Chain Tran Ngoc Lam Vietnam (+84) 932 010 922 hello@vietcoldchain.vn vietcoldchain.vn Su Ürünleri genel talep.

15
Koba Lin 0916-626-288 king0225455151@gmail.com Su Ürünleri genel talep.

16
Viet Uc Group Trac Minh Thanh Vietnam 0913 987 196 tracminhthanh@vietuc.com www.vietuc.com Karides ürünleri ihracatı yapan firmadır.

17
Leading Fresh Jay Yu 07958283040 sales@leadingfresh.co.uk Çipura ve levrek ile ilgileniyor.

18
PT. Karunia Pangan Utama Indra Endonezya (62-21) 5830 3127 kpanganutamaid@yahoo.com Havayolu ile iletilmek üzere taze olarak 4-5 kg/ 5-6 kg aralığında bütün  Türk somonu ve alabalık ile ilgileniyor.

19
Tuna Alliance Inc. Linda Chou Tayvan

+886-7-811 2918 linda@tuna-alliance.com.tw
Somon kafası ve alabalık ile ilgileniyor.

20
ENEOS Techno Materials Corporation Masahiro Shido Japonya

+81-80-7193-8104 shido.masahiro@eneos.com https://www.tmc.eneos.co.jp
Somon yem üreticisi firmadır.

21
SATS Ltd. Steven Lum Singapur

65 8895 3669 steven_lumys@sats.com.sg sats.com.sg
Su Ürünleri genel talep.

22
LCL Frozen Food Mira Gan Malezya

011-2223 9999 lclfrozenfood.mira@gmail.com www.lclfrozenfood.com
Türk somonu fileto ile ilgilemiyor

23
Eurofresh Patrick Maes Malezya

+6 012 622 3717 patrick@eurofresh.com.my www.eurofresh.com.my

Türk somonu ve çipura ile ilgileniyor.

Ayrıca helal et olarak kuzu eti ile ilgileniyor.

24
Rei Seafoods David Le Vietnam

+84 963 906 090 david.rei@reiseafoods.com www.reiseafoods.com
Türk somonu ile ilgileniyor.

25
Soon Huat Jonathan See Malezya

03-3393 6228 seeyl@shff.com.my
Taze Türk somonu ile ilgileniyor.

26
Century Pacific Food Gloria G. Sarmiento Filipinler

(632) 8 633 8555 gsarmiento@centurypacific.com.ph www.centurypacific.com.ph
Orkinos,  sardalya (30 gr/ 60 gr)  ve macaron balığı ile ilgileniyor.

27
Divya Marine Product Tushar Ranjan Dhal Hindistan

+(91) 9861416634 / +(91) 9938116634 divyamarineproduct@gmail.com www.divyamarine.com 
Levrek ve Türk somonu ile ilgileniyor.

28
Lien Viet John Marron Vietnam

+84 909 815 099 john.jbmpartner@gmail.com lienvietxanh.com
Tütsülenmiş alabalık ile ilgileniyor.

29
S.A. Exports Pervez Ahmed Khan Hindistan

+91 33 2529 0196 / 2579 0526 pervez@saexports.in www.saexports.in
Karides ürünleri ihracatı yapan firmadır.

30
Ustar Agro Solutions (Pvt) Ltd. Chandan C. Lodh Bangladeş

01714 069813 chandan@uaslbd.com
Su Ürünleri genel talep.

31
East West Seafoods Sdn. Bhd. Rafeeq Tajudeen Malezya

6-016-4229707 / 6-04-2290894 rafeeq@eastwestseafoods.com www.eastwestseafoods.com
Su Ürünleri genel talep.

32
Higashimaru International Corporation Shinji Hotta Japonya

03-3863-5952 / +81-90-4529-6022 shinji_hotta@hic-jp.com http://www.hic-jp.co.jp
Küp kesilmiş somon ile ilgileniyor.

1
Sort-Rite Vinoth Kumar ABD +91 984 142 4431 vinoth@sort-rite.com www.sort-rite.com Üretim makinaları üreticisidir

2
Sanly Packaging Quillin Çin +(86)-13632803266 1480579873@qq.com Paketleme firması üreticisidir.

3
World Seafood Minnie Li Çin

+86-21-6119 8253 minnie@ite-gehua.com
World Food Shangai temsilcisidir.

4
Cordelia Container Shipping Line Pte Ltd Celia Ann D'cruz

Singapur +65 6230 7300 / +65 8385 2254 celia@cordelialine.com www.cordelialine.com
Lojistik firmasıdır.

1
Abling Agency Grace New

Singapur
+6582280066 Gracesmm@yahoo.com.sg Türk somonu ile ilgileniyor.

2
Self-employed writer Raj Chotrani

Singapur
+6598533009 rajchotrani@gmail.com Türk somonu ile ilgileniyor.

3
Tayfun Yıldırım

Singapur +6598103287 Ty44315@gmail.com
Türk somonu ile ilgileniyor.

4
Carbone Energia Mohd Saleh Bkm

Singapur +6580741196 msaleh.bkm@carbone.sg
Alabalık ile ilgileniyor.

5
RCM gruppo pte Ltd Robin Tan

Singapur 6592282501 robinthca@gmail.com
Alabalık ile ilgileniyor.

6
Analytical Science Network Nashriq Jf

Singapur 6584201694 nashriq_86@hotmail.com
Türk somonu ile ilgileniyor.

DİĞER TALEPLER

SOSYAL MEDYA REKLAMI İLE ALINAN TALEPLER

SEAFOOD EXPO ASIA (11-13 EYLÜL 2023) FUAR TALEPLERİ

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:1033FEC441694F1033FE. Bu kod ile http://evrak.egebirlik.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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